

Årsredovisning
för
Snickarstugan Carl Lindahl AB
559133-0153

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Lindahl, Styrelseledamot
2025-05-06

Styrelsen och verkställande direktören för Snickarstugan Carl Lindahl AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bedriver byggverksamhet, skogsbruk, förvaltning. Samt uthyrning och utarrendering av mark.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ökad orderingång har lett till att omsättningen ökat med mer än 30%.

Då det egna kapitalet är förbrukat så upprättades en kontrollbalansräkning 1 per 2024-09-30.

Kontrollbalansräkning 2 skall upprättas per 2025-04-30.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	784	498	1 660	1 493
Resultat efter finansiella poster	-49	-271	-650	76
Soliditet (%)	0,0	-136,9	18,3	29,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	259 317	-271 454	37 863
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-271 454	271 454	0
Årets resultat			-49 057	-49 057
Belopp vid årets utgång	50 000	-12 137	-49 057	-11 194

På balansdagen uppgår villkorade aktieägartillskott till 444 000 kr (föregående år 444 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-12 137
årets förlust	-49 057
	-61 194
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-61 194
	-61 194

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		783 723	498 341
Övriga rörelseintäkter		-64 068	5 690
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		719 655	504 031
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-377 131	-262 671
Övriga externa kostnader		-287 373	-411 980
Personalkostnader	2	-72 759	-44 366
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 659	-16 336
Summa rörelsekostnader		-757 922	-735 353
Rörelseresultat		-38 267	-231 322
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		4 068	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 273	559
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 131	-40 691
Summa finansiella poster		-10 790	-40 132
Resultat efter finansiella poster		-49 057	-271 454
Resultat före skatt		-49 057	-271 454
Årets resultat		-49 057	-271 454

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	49 005	32 864
Summa materiella anläggningstillgångar		49 005	32 864
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		9 112	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 112	0
Summa anläggningstillgångar		58 117	32 864
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		175 472	124 238
Övriga fordringar		38 235	137 647
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		101 324	14 427
Summa kortfristiga fordringar		315 031	276 312
Summa omsättningstillgångar		315 031	276 312
SUMMA TILLGÅNGAR		373 148	309 176

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-12 137	259 317
Årets resultat		-49 057	-271 454
Summa fritt eget kapital		-61 194	-12 137
Summa eget kapital		-11 194	37 863
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	129 317	144 808
Leverantörsskulder		32 830	50 219
Övriga skulder		122 500	60 122
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		99 695	16 164
Summa kortfristiga skulder		384 342	271 313
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		373 148	309 176

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	81 680	81 680
Inköp	36 800	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	118 480	81 680
Ingående avskrivningar	-48 816	-32 480
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-20 659	-16 336
Utgående ackumulerade avskrivningar	-69 475	-48 816
Utgående redovisat värde	49 005	32 864

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	129 317	144 807

Nyköping 2025-05-02

Carl Lindahl
Carl Lindahl
Styrelseledamot